2024年 12月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長  中野 雅哉

 （TEL．０６（６３７６）８０８８）

（開示事項の経過）株式会社ホソヤコーポレーションの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 13日付「株式会社ホソヤコーポレーションの株式の取得（子会社化）に関するお知ら

せ」にて開示いたしました内容のうち、５.日程（３）株式取得日の変更がありましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．株式取得日変更の理由と経緯

 本取引実行においては、2024 年 11 月 13 日付「株式会社ホソヤコーポレーションの株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」にて開示いたしました通り、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律第 10条第２

項に基づく届出に係る公正取引委員会審査の結果において、排除措置命令を行わない旨の受領が前提となって

おりました。

 その後の公正取引委員会への禁止期間の短縮申請により、禁止期間の短縮の通知および排除措置命令を行わ

ない旨の通知を受理いたしました。

 したがいまして、株式取得の相手先と株式取得日について合意しましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

２．日程

 （変更前）

株式取得日 2024年 12月 16日（予定）

 （変更後）

株式取得日 2024年 12月 13日

３．今後の見通し

 今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上